4
CA

Termo de AdiudicaGão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital W 0111 .0112024-PE - Processo N° 01 11 .0112024-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, 1 - ( pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 0111 .0112024-PE, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital N° 0111.01/2024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicara licitação realizada

na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: - -- _Menor Preço

Item 1

-

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO CAMIONETA, CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4,

MOTOR À DIESEL, COM AR-CONDICIONADO E QUILOMETRAGEM LIVRE; COM

COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DO

GABINETE DO PREFEITO DE MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A

PARTIR DE 2023.

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: TOYOTA HILLUXJSIMILAR

Valor Unitário: R$ 9.000,00

Valor Total: R$ 108.000,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 7

Documento do Licitante: 37.842.278/0001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 108.000,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 1

LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) MOTOCICLETA, MOTOR A GASOLINA NO MÍNIMO 125

CILINDRADA, QUILOMETRAGEM LIVRE; COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA

Objeto da Licitação: 	 CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS SECRETARIAS DE MUCAMBO-CE.

ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2015.

Quantidade: 	 12 Mês(s)

Página lde3

/0 DE/'\

FL

RUBRICA

Marca: HONDA

Valor Unitário: R$_5.499,00

Valor Total: R$ 65.988,00 	 4&c
Participante Vencedor: M MILLER LOCAÇÕES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 56

Documento do Licitante: 30.321.815/0001-33

Cidade UF: São Benedito - CE

Valor total Contratado: R$ 65.988,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP DE GRANDE PORTE, CABINE SIMPLES,

CAÇAMBA LONGA, ABERTO, 02 (DUAS) PORTAS, MOTOR À DIESEL,

QUILOMETRAGEM LIVRE; COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA

CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2020.

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: CHEVROLET SIO/SIMILAR

Valor Unitário: R$ 7.500,00

Valor Total: R$ 90.000,00

Participante Vencedor: SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 6

Documento do Licitante: 37.842.27810001-16

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 90.000,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: 	 1 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK-UP ABERTO, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4,

BIOCOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/GASOLINA), 02 (DUAS) PORTAS, QUILOMETRAGEM

LIVRE; COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA PARA FICAR À

DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO

MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2022.

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT

Valor Unitário: R$ 3.499,00

Valor Total: R$ 41.98800

Participante Vencedor: M MILLER LOCAÇÕES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 57

Documento do Licitante: - 30.321.81510001-33

Cidade UF: São Benedito - CE

j4

Página 2 de 3

.

Valor total Contratado: 	 R$ 41.988,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) VEICULOS POPULAR DE PASSEIO COM CAPACIDADE

MÍNIMA PARA 05 (CINCO) PESSOAS, FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO

HIDRÁULICA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.0, QUILOMETRAGEM LIVRE; COM

COMBUSTÍVEL E MOTORISTA PELA CONTRATANTE, E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA PELA CONTRATADA PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DAS

SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO

A PARTIR DE 2022.

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca: FIAT / MOBI

Valor Unitário: R$ 14.999,00

Valor Total: R$ 179.988,00

Participante Vencedor: B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 47

Documento do Licitante: 36.454.86310001-86

Cidade UF: 1 Varjota - CE

Valor total Contratado: R$ 179.988,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr(a) Francisco Fábio Damasceno, como autoridade competente
12345

adjudicou:

Mucambo - CE, 3 de Janeiro de 2025 as 15 horas e 47 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucarnbo

Assinatura
Autoridade Competente: Francisco Fábio Damasceno

Assinatura
Autoridade 	kjte te: ,Joa Batis Marques da Silva

Assinatura
Autoridade Competente: Fra 	roire Lima Júnior

Assinatura
Autoridade Compete 	 ar os Rodriges Gomos

Assinatura
Autoridade Cor 	te: Cleylton da Costa Sobrinho

Página 3 de 3